
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:46 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1148 68 52

760 Bjarne Haverich 383

759 Katharina Weissenfeld 388

756 Kirsten van Zuilen 377

2  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1102 28 86 6

754 Frank Schulz 379

757 Andrea Heitmann 365

758 Michael Wanzke 358



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 543 Dominik Stader  6417 SpSch Hengsbach und Almer... 97 99 97 96 389



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 759 Katharina Weissenfeld  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 97 97 98 96 388

2 544 Sabrina Meinhardt  1906 SpSch Hengsbach und Almer... 97 95 97 98 387

3 756 Kirsten van Zuilen  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 93 95 93 96 377



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 754 Frank Schulz  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 96 92 95 96 379

2 757 Andrea Heitmann  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 92 91 91 91 365

3 758 Michael Wanzke  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 90 89 94 85 358



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:46 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1126 50 66 4

52 Christoph Strauss 361

61 Paul Westhoff 379

62 Angelika Elsbecker 386

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1100 25 90 5

49 Rolf Söthe 377

50 Ralf Haarmann 355

51 Matthias Hötte 368

3  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 732 15 62 3

761 Bettina Krift 0

755 Christian Osthoff 366

751 Martin Haverich 366



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 62 Angelika Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 97 95 98 96 386

2 61 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 92 94 97 96 379

3 49 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 92 96 94 377

3 631 Frank Wunderlich  6513 SV Herbertshausen e.V. 93 95 94 95 377

5 630 Ulrike Heitze  6512 SV Hemschlar e.V. 92 93 95 96 376

6 51 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 90 94 93 368

7 751 Martin Haverich  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 95 91 89 91 366

8 52 Christoph Strauss  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 94 89 87 361

9 166 Linus Vedder  1215 Steverschützen Senden e.V. 87 88 88 88 351



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 755 Christian Osthoff  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 92 88 92 94 366

2 50 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 88 89 89 89 355



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 760 Bjarne Haverich  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 92 95 97 99 383



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Herren III - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 05.06.2023 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S stehend 4.S 5.S 6.S kniend Gesamt

1 889 Matthias Hötte  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 92 90 88 270 95 91 96 282 552

2 890 Frank Wunderlich  6513 SV Herbertshausen e.V. 84 86 89 259 91 93 92 276 535


